
    

 “Kopenhāgena – pa dāņu laimes ceļiem”.               

30.04.2025 – 03.05.2025.(4 dienas) Cena :  EUR 750 
 

30.04.2025.  (Trešdiena) 

 05:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam)  

 07:05 – 07:35 lidojums Rīga – Kopenhāgena 

 

Ar agro airBaltic rīta reisu mēs ar Jums  

dosimies uz Kopenhāgenu. 

Sveika Kopenhāgena !Ar metro braucam 

no lidostas uz mūsu viesnīcu, nolikt bagāžu. 

Tad ar pilsētas vilcienu  pārceļamies uz 

Kopenhāgenas centru, precīzi būtu 

Rātslaukumu, kur sākam Kopenhāgenas 

apskates ekskursiju.  

Pirms ekskursijas sākuma mums būs jāiedzer 

rīta kafiju un  enerģijai kāds konditorejas 

izstrādājumus. (~ 80 DKK). Un tad sāksim 

iepazīt  Kopenhāgenas vēsturisko centru 

kopā ar vietējo  gidu.  

Dosimies  “Kopenhāgena – pa dāņu laimes 

ceļiem.” Saskaņā ar daudziem reitingiem 

un sabiedriskās domas aptaujām dāņi ir 

atzīti par laimīgākajiem cilvēkiem uz zemes. 

Bet kāpēc augstie nodokļi, sliktais klimats 

un iespaidīgās cenas nav šķērslis priekam 

un smaidiem?  

Un vai dāņu laimei ir kāds mīnuss? 

Pastaigājoties pa Kopenhāgenu, uzzināsim, 

kādi pagātnes notikumi Kopenhāgenu 

padarīja par vienu no savdabīgākajām un 

brīvību mīlošākajām pilsētām Eiropā, kā 

vēsture iepriekš noteica dāņu mūsdienu 

dzīvi, un ko var mācīties no vikingu 

pēctečiem līdz šim un likt dzīvei mirdzēt ar 

jaunām krāsām.  

Vēl šajā diena Rozenborgas pils + 

Karaliskais dārzs . (Iekļauts cenā) Bijusī 

Dānijas karaļu rezidence, kas celta pēc 

karaļa Kristiāna IV pavēles 1606.-

1624.gadā. Līdz 1745. gadam pils kalpoja 

kā karaļa rezidence. Kopš tā laika Dānijas 

karaļi pilī atgriezušies tikai divas reizes – 

nodegušās Christiansborgas rekonstrukcijas 



laikā un Kopenhāgenas kaujas laikā 1801. gadā. Kopš 1838. gada Rozenborgas pils ir 

atvērta apmeklētājiem. Šeit atrodas Dānijas karaļu kase, kā arī mākslas gleznas, 

vēsturiskas mēbeles un interjera dizains, kā arī Dānijas karaliskās regālijas. Vēlāk būs 

piedāvājums  izbraukt ar kuģīti ( iekļauts cenā)pa pilsētas kanāliem, aplūkojot pilsētas 

slavenāko skaistuli – mazo Nāriņu, kā arī Dānijas bibliotēku Melno dimantu un moderno 

operas namu. 

Pēc tam iekārtojamies viesnīcā un 

atpūta.   

01.05.(Ceturtdiena) 

 Brokastis viesnīcā, dodamies uz  

Kopenhāgenas centrālo dzelzceļa staciju 

un ar autobusu uz Drager pilsētu 

,ekskursija pa Drageru ar vietējo  gidu . 

Izstaigāsim vienu no vislabāk 

saglabātajām Dānijas provincēm, 

apskatīsim veco ostu un viduslaiku  

bruģakmens ielas, salmu jumtus un Baltijas 

jūru, kā arī uzzināsim daudzus interesantus 

stāstus no pilsētas dzīves. Piemēram, kā 

pilsētas vēstures gaitu ietekmēja siļķe. 

Kāpēc karalis 16. gadsimtā uzaicināja šeit 

holandiešus, un kā tas izpaudās visai 

karalistei? Kā Drager ir saistīts ar Krievijas 

impēriju? Kāpēc mājas šeit ir visdārgākās 

Dānijā? Kas ir "lūrēt" un kāpēc dāņi 

neaizsedz savus logus?  

Pēc Labi padarīta darba būtu pusdienas, 

var ēst zivis piekrastē vai nogaršot slaveno 

dāņu smørrebrød kādā no vietējām 

kafejnīcām (pusdienas – 200-300 DKK  

jārēķinās uz 35 EUR vienai personai, vietu 

rezervēsim ,jau iepriekš). Atgriežamies  

Kopenhāgenā. Tas būs stundas brauciens 

un tad jau atpūta, vai iepirkšanās, suvenīri, 

Ilūzijas muzeja apmeklējumam. Par to mēs 

vienosimies. 

 

02.05.(Piektdiena) 

Brokastis viesnīcā. Dodamies  ar vilcienu 

uz Hillerodu  ekskursija pa pilsētu  ar vietējo 

gidu . Cilvēki parasti dodas uz Hillerodu, lai 

apskatītu Frederiksborgu, (Iekļats cenā) 

vienu no skaistākajām renesanses pilīm 

Ziemeļeiropā. Lai gan pilsētā 

neapšaubāmi ir arī citas pērles.  



Izstaigāsim vecpilsētas teritoriju , ielūkosimies tās pagalmos un vienlaikus uzzināsim, kā un 

ko Hillere dzīvojusi no dibināšanas brīža, kādas neparastas metodes šeit izmantotas 

ugunsgrēku dzēšanai , ko darīja  farmaceiti, izņemot pašu farmācijas biznesu, kāda 

loma bija alkoholam Hillered attīstībā utt.  Protams, nokļūsim arī Frederiksborgas pilī, lai 

uzzinātu tās rašanās vēsturi, “dziedināšanu” un pārtapšanu par “skandināvu Versaļu”. 

Labi pastrādāts pusdienu  pauze un tad  Karaliskās Frederiksborgas pils 

apmeklējums(iekļauts cenā) un atgriežamies Kopenhāgenā, brīvais laiks. 

03.05.( Sestdiena) 

 Brokastis viesnīcā. Šodien vakarā lidojam 

mājās, bet mums ir  vesela diena , lai vēl 

iepazītu Kopenhāgenu ( mantas atstāsim 

viesnīcā ) .Ekskursija uz Nordhavn apkārtni.  

Ziniet , grūti iedomāties, bet tikai pirms 15 

gadiem Nordhavna bija sens industriālais 

rajons. Tagad šeit ir “zvaigžņu” arhitekti, 

inovatīvas mājas un ļoti dārgi mājokļi. 

Pastaigas laikā redzēsim dzīvojamo ēku, kas 

pārveidota no pamestā graudu elevatora; 

pilsētas laukums uz parastas autostāvvietas 

jumta, atkritumu savākšanas un šķirošanas 

stacija, peldbaseins ostas ūdeņos, kur biroja 

darbinieki labprāt sāk savu darba  dienu . 

Pēc ekskursijas ar laivu pa Nordhavnu mēs 

pārcelsimies uz Refshaleøen un redzēsim: 

Studentu mājokļus no kuģniecības 

konteineriem;  

Apmeklēsim leģendāro atkritumu 

sadedzināšanas staciju, kas ik gadu izved 500 

tūkstošus tonnu atkritumu un vienlaikus uz tās 

jumta  visu gadu ir pieejama slēpošanas 

trase. Atgriežamies viesnīcā pēc savām mantām. Viss mīļie tūristi laiks doties uz lidostu ! 

17:00 – Dodamies uz lidostu.  

 20:05 – 22:30 lidojums Kopenhāgena – Rīga (airBaltic lidojums) 

Un tad lidojam mājās , nākamā diena maija svētki , varēsiet tikties ar saviem mīļajiem. 

Lai jauks ceļojums! 

 

Ceļojuma cenā ietilpst: 

 Lidojums Rīga – Kopenhāgena – Rīga (ekonomiskā klase; ēdināšana nav 

iekļauta);  

 “Copenhagen cart” -72 stundas. Attiecas uz visiem sabiedriskā transporta 

veidiem centrālajās zonās, ieskaitot metro, autobusus un vilcienus.  Un vēl ieeja   

apskates objektos;  

  3 naktis viesnīcā  divviet. istabās dušu/WC, brokastis;  

 grupas vadītāja   

 vietējā  gida pakalpojumi; 

 ceļojuma apdrošināšana ; 

 iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK);  

 

 



Ceļazīmes cenā neietilpst: 

 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi; 

 Transporta biļete ~ 80 DKK ( 3.05. ) 

 Pieteikšanās ceļojumam: 

 avanss EUR 200  

 Otra iemaksa līdz 28.02. EUR 350  

 līdz 28.03. atlikusī summa  

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, E.B TŪRISMA BIROJS patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. 

 

Atteikšanās no ceļojuma: 

 atteikšanās datums līdz 28.02.  

Svarīgi! Dānijas oficiālā valūta ir Dānijas krona (DKK). Tā ir piesaistīta eiro stabilam 

kursam apmēram 7,46 DKK par 1 EUR, kas tiek uzturēts ar fiksētā valūtas kursa politiku. 

Pašreizējais kurss ir aptuveni 7,4585 DKK par 1 EUR 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

 LR pilsoņa pase vai ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

 LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus  

pēc ceļojuma beigām. 

 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir 

pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu 

apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzējs. 

 

 

Zvaniet- tel.26545557; rakstiet ebturisms@inbox.lv ; 
 

www.ebturisms.lv - Elvīra Bāliņa 
 

mailto:ebturisms@inbox.lv
mailto:ebturisms@inbox.lv
mailto:ebturisms@inbox.lv
mailto:ebturisms@inbox.lv

